
 1 / 1 

2025 年 12 月 

お客さま各位 

鍋屋バイテック会社 

インサイドセールス部 

 

アジャスタブルコンプレッションヒンジ 96-AD シリーズ 表記内容変更のご案内 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のことと存じお慶び申しあげます。 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申しあげます。 

 

アジャスタブルコンプレッションヒンジ 96-ADシリーズ につきまして、ねじ締めつけトルクを変更いたします。 

何卒ご理解のうえ、今後とも当社商品をご愛顧賜りますようお願い申しあげます。 

敬具 

記 

【対象品番】 

アジャスタブルコンプレッションヒンジ 

⚫ 96-10-572 

⚫ 96-50-570 

 

【変更内容】 

変更前 変更後 

クランピングスクリューの締めつけトルク 4.5N・m クランピングスクリューの締めつけトルク 1.92N・m 

ねじ締めつけトルク 4.5N・m 
固定ナックルおよびベース取りつけねじの推奨最大締

めつけトルク 4.5N・m 

⚫ 変更前の締めつけトルクで締結した場合、まれにクランピングスクリューまたはクランピングナットが破損し、

取りつけができなくなる恐れがあります。 

⚫ 変更前の締めつけトルクで締結された場合は、商品の性能に影響はございません。 

⚫ 本変更による商品の機能・性能に影響はございません。 

 

【変更時期】 

2025年12月11日(木) 

以上 


